
 

Zarządzenie Nr RO.0050.122.2024 

Burmistrza  Ornety 

z dnia 11.09.2024 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia  

Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Ornecie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. t.j. z 2024r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 

t.j. z 2023r. poz. 2151),  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

w Ornecie, stanowiący Załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

   

§  2 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.156.2018 Burmistrza  Ornety z dnia 14.11.2018 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ornecie.  

 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              z up. BURMISTRZA 

 
                           Daniel Piotrkowski 

                     ZASTĘPCA BURMISTRZA 


